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10 stycznia 2022

Kamil Pacholec otrzymał Odznakę Honorową
Województwa Świętokrzyskiego

Marszałek Andrzej Bętkowski wręczył Odznakę Honorową Województwa
Świętokrzyskiego Kamilowi Pacholcowi, pochodzącemu z Kielc finaliście XVIII
Międzynarodowego Konkursu Pianistycznego im. Fryderyka Chopina.
Utalentowanemu artyście pogratulowali sukcesów wicemarszałek województwa
Renata Janik oraz członkowie Zarządu Województwa: Marek Jońca i Tomasz Jamka.

Odznaki Honorowe Województwa Świętokrzyskiego, przyznawane przez samorząd
województwa, trafiają do osób i podmiotów, których działalność przyczynia się do rozwoju i
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promocji regionu.

– Kamil, mimo że jest dopiero u progu swojej kariery, już na tyle zaznaczył się w
świecie artystycznym swoimi dokonaniami, że takie wyróżnienie mu się należy i
kapituła nagrody nie miała co do tego żadnej wątpliwości. Młody artysta przynosi
chlubę naszemu regionowi, bo stąd pochodzi i tutaj, w naszych szkołach, pod
kierunkiem naszych profesorów rozpoczynał swoją edukację muzyczną –
podkreślał marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski.

– To niezwykle utalentowany młody człowiek, który jest wspaniałym
ambasadorem naszego regionu. Osoba tak młoda, która ma na swoim koncie tak
ogromne osiągnięcia, zasługuje na to, by otrzymać najwyższe wyróżnienie –
dodała wicemarszałek Renata Janik.

– Jestem zaszczycony, że zostałem uhonorowany taką nagrodą. Staram się jak
najlepiej reprezentować nasz region, zarówno w Polsce, jak i za granicą. Na
pewno będę starał się kontynuować tę swoją działalność z jeszcze większym
entuzjazmem i zapałem do pracy – mówił Kamil Pacholec.

Kamil Pacholec w wieku 7 lat rozpoczął naukę gry na fortepianie w Państwowej Szkole
Muzycznej im. Ludomira Różyckiego w Kielcach pod opieką Małgorzaty Kowalskiej. W 2017
roku podjął studia w Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach w
klasie profesora Wojciecha Świtały. Od 2019 roku jest studentem klasy fortepianu prof. Ewy
Pobłockiej w Akademii Muzycznej w Bydgoszczy. W wieku jedenastu lat wykonał swój
pierwszy koncert z Orkiestrą Filharmonii Świętokrzyskiej w Kielcach. Później uczestniczył w
wielu konkursach pianistycznych. To zaowocowało licznymi nagrodami. Jest m. in. laureatem
głównej nagrody Piano Academy Eppan „The Arturo Benedetti Michelangeli Prize” (Włochy)
oraz półfinalistą I Międzynarodowego Konkursu Chopinowskiego na instrumentach
historycznych. Kamil Pacholec to pierwszy kielczanin, który dotarł do finału Konkursu
Chopinowskiego, a następnie zakończył go wyróżnieniem. Artysta niedawno rozpoczął
również prace nad wydaniem płyty. Choć ma dopiero 22 lata, to już na trwałe zapisał się w
historii naszego regionu. Więcej na temat osiągnięć utalentowanego pianisty – na stronie
kamilpacholec.com.

Odznaka Honorowa Województwa Świętokrzyskiego została ustanowiona w 2013 roku i jest
nadawana osobom fizycznym, prawnym, organizacjom społecznym, związkom zawodowym,
pracodawcom, instytucjom, jednostkom samorządu terytorialnego, miejscowościom oraz

http://kamilpacholec.com.
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innym podmiotom, które swoją pracą zawodową lub działalnością naukową, społeczną,
polityczną lub inną zasłużyły się dla województwa świętokrzyskiego. Pozostali laureaci
ostatniej edycji Odznaki odebrali wyróżnienia podczas grudniowej sesji Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego.
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